



<b>Return to: - Retourner à :</b>  Shared Services Canada   Services partagés Canada  Procurement and Vendor Relations 13 <sup>th</sup> Floor, 180 Kent Street, Ottawa, Ontario K1P 0B6  <b>Email Address / Courriel:</b>  guyaine.dagenais@canada.ca	<b>Request for Information / Demande de renseignements</b>	
	<b>Title – Sujet</b> Solution de surveillance d'entreprise (SSD)	
	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 002	
	<b>Solicitation No. – No de l'invitation</b> PW-19-00889449	<b>Date</b> 2 octobre 2019
	<b>Solicitation closes – L'invitation prend fin</b>  <b>On – le :</b> 4 octobre 2019 <b>At – À :</b> 14:00  <b>Time zone – Fuseau horaire :</b> EDT / HNE	
	<b>Contracting Authority / Autorité contractante</b> <b>Address / adresse :</b>  Guyaine Dagenais Procurement and Vendor Relations Shared Services Canada 13 <sup>th</sup> Floor, 180 Kent Street Ottawa, Ontario K1P 0B6  <b>E-mail address / Courriel (Email inquiries must be sent to email address below):</b>  guyaine.dagenais@canada.ca	
	<b>Telephone No. – No de telephone</b>  343-542-2341	
	<b>Destination - Destination</b> See herein / Voir dans ce document	
	Non applicable – Demande de renseignements seulement	



## **Modification 002 vise à :**

### **1. Publier les réponses du Canada aux questions des répondants.**

---

#### **1. Publier les réponses du Canada aux questions des répondants**

##### **Question 3**

Y a-t-il des connexions (c.-à-d. des diodes de données) entre les trois (3) réseaux (non classifiés, SECRET, Protéger B)?

##### **Réponse 3**

Non.

##### **Question 4**

Peut-on présumer qu'il existe une interface de surveillance unique qui regroupe les trois (3) réseaux?

##### **Réponse 4**

Non.

##### **Question 5**

Quel est le lien entre la solution de surveillance d'entreprise (SSE) et le projet Visibilité, sensibilisation et sécurité du point d'extrémité (VSSPE)?

##### **Réponse 5**

Aucun.

##### **Question 6**

Quelle est la relation entre la solution de surveillance d'entreprise (SSE) et le projet d'authentification des dispositifs réseau (ADR)?

##### **Réponse 6**

Aucune.

##### **Question 7**

Qui assurera le soutien des outils de surveillance utilisés dans le nouveau modèle (fournisseur ou SPC)?

##### **Réponse 7**

SPC.

##### **Question 8**

Lesquels de vos outils de surveillance existants sont compatibles avec l'Interface de programme d'application (pour intégration ultérieure)?



**Réponse 8**

La liste a été fournie et le fournisseur doit la vérifier.

**Question 9**

Certains de vos outils de surveillance sont-ils arrivés en fin de vie ou le seront-ils dans les 12 à 24 prochains mois?

**Réponse 9**

Oui.

**Question 10**

Existe-t-il une seule BDGC centrale ou plusieurs selon le ministère ou l'organisme

**Réponse 10**

Nous avons une BDGC et un dépôt de données opérationnelles

**TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT LES MÊMES.**